МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 28 » 07 20 23   № 2197

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 10.06.2021 № 898

«О включении претендентов

в резерв управленческих кадров

для замещения целевых

управленческих должностей

в муниципальных учреждениях

и на муниципальных предприятиях

города Сургута в сфере

управления образованием»

В соответствии с постановлением Администрации города от 30.11.2018

№ 9147 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых управленческих

должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях

города Сургута», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552

«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими долж-

ностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.06.2021 № 898

«О включении претендентов в резерв управленческих кадров для замещения

целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муни-

ципальных предприятиях города Сургута в сфере управления образованием»

следующее изменение:

в абзаце втором пункта 1 слова «Информационно-методический центр»

заменить словами «Информационно-организационный центр».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города                                                                   М.А. Гуменюк